АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2017 г.  № _269__-р

О проведении  сельхозхозяйственной ярмарки

 В соответствии с Планом организации ярмарок на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2017 год, утвержденного по-
становлением  Администрации  Сосновского  муниципального  района   Нижего-
родской области от 29.08.2017г. № 231.
1.Провести сельхозхозяйственную ярмарку по продаже зерна ( ячмень, рожь, пше-
ница) 09.09.2017 г.  с 7.00 до 11.00 час. на территории прилегающей к зданию д.83
«А» улица Крупской р.п.Сосновское.
2.Заместителю главы администрации р.п.Сосновское  Ширыбанову  А.С.  обеспе-
чить контроль за чистотой и порядком на территории проведения ярмарки.
3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области  Е.А.Шашин